
 
                                                      

REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA  POLIÇAN 

QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR 

 

 

           Nr._______Prot                                                                              Polican, me ___.___.2021 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [Data 11.02.2021] 

Për: [Sinani trading  shpk , adresa Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit me nr.NUIS   

J64103483H  ) 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim mjete elektronike me lote  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84173-01-18-2021  

Loti  II  – Furnizim me Ushqime Koloniale:  REF- 84181-01-18-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqimesh per  vitin 2021, per Qendren polivalente per 

sherbime te perkujdesit shoqeror poliçan “ e ndare me tre lote  ,    Loti II – “Furnizim me ushqime 

Koloniale” me Fondi Limit  1.085.360  (nje milion e tetedhjete e pese mije e treqind e gjashtedhjete   

)  leke pa tvsh me burim financimi buxheti i shtetit me kohezgjatje 12 muaj nga nenshkrimi i 

kontrates sipas sasise: 

 

Nr.rendor  Emertimi I mallit  Njesia  Sasia  Cmimi  Vlera  

 

1 

 

Kakao 

 

pako 

 

100 

  

2 Amita lit 300   

3 Konserva peshku (100 gr) cope 700   

4 Makarrona kg 1000   

5 Vaj gjelle lit 1000   

6 Pete byreku pako 600   

7 Kafe pako 500   

8 Sode buke (0.5 ) pako 100   

9 Vanilje (0.5 ) pako 50   

10 Kanell (0.5 ) pako 50   

11 Gogozhare kg 70   

12 Fasule kg 350   

13 Recel kg 150   

14 Biskota kg 150   

15 Vaj ulliri lit 300   

16 Rigon (0.5) pako 50   



17 Piper I zi (0.5 ) pako 50   

18 Birra (0.5) lit 300   

19 Caj mali tuf 150   

20 Oris kg 600   

21 Miell gruri kg 350   

22 Sheqer kg 1000   

23 Salce kg 250   

24 Vegeta pako 80   

25 Kadaif kg 100   

26 Niseshte kg 200   

27 Traana kg 150   

28 Ullinj (me vazo 1 kg) kg 50   

29 Leng limoni lit 30   

30 Uthull lit 30   

31 Pije jo alkolike  lit 50   

32 Krip gjelle kg 50   

      

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.01.2021] [11) 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.SINANI TRADING    shpk                                              J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1084000 (nje milion e tetedhjete e kater mije  ) leke pa tvsh  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1 Nuk ka   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani trading  shpk , adresa Fier 

Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe, 

pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit. [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur fitues] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1084000 (nje milion e tetedhjete e kater 

mije  ) leke pa tvsh dhe 1300800 (njemilion e treqind mije e teteqind leke me tvsh [shuma 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [pranë Qendres polivalente per sherbime te 

perkujdesit shoqeror  Polican  , ish spitali vjeter Email:rajmondadalipaj@yahoo.com  ] sigurimin 



e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 pese  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do 

anulohet  ne baze  të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.02.2021 

 

Ankesa: nuk ka  

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Erjon Zylyftari  

 

 

 

 

 

 

 

 


